
AVVISO ESITO DI GARA

Amministrazione Aggiudicatrice: AFC Torino S.p.A. – 

Corso Peschiera n.193 - 10141 Torino

PEC: afctorino-gare@legalmail.it

Oggetto dell’appalto: ACQUISTO DI 12 PC PORTATILI TRAMITE ADESIONE 

AL LOTTO 1 DELLA CONVENZIONE CONSIP  

DENOMINATA PC PORTATILI E TABLET 3

CIG   ZB22B38187 

Importo a base di gara: Euro 5.067,24  IVA esclusa; 

Oneri sicurezza Euro   0,00

CPV:

Procedura: 26-AFFIDAMENTO DIRETTO IN ADESIONE AD 

ACCORDO QUADRO/CONVENZIONE

Offerte ricevute: 1

Aggiudicatario: Bellucci SpA con sede legale in Corso Galileo Ferraris 

n. 54 – 10129 Torino C.F./P.I.: 02044780019

 

Importo di aggiudicazione: Euro 5.067,24  IVA esclusa

Numero e Data di aggiudicazione: Determina N. 267 del 17/12/2019

Criterio di aggiudicazione:

Subappalto: No

Data pubblicazione: 09/12/2019

Responsabile del Procedimento: Elena GIUSTA

Organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione: Tribunale di Torino


